Администрация муниципального образования 
Петровское сельское поселение муниципального образования 
Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области

ПРОЕКТ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    __ _______ 20__ года                                                                                                  № ___
                                                                      
                                                                                                                                              
О внесении изменений в постановление № 202 
от 09.12.2016 года «Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального 
образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области на 2017 - 2019 годы»

В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 05.11.2014 года № 237 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи  с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы на 2017-2019 годы, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №202 от 09 декабря 2016 «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 - 2019 годы» и читать в новой редакции в части объемов финансирования:
1.1 «Паспорт муниципальной программы» изменить раздел «Объемы и источники финансирования» и в дальнейшем читать в следующей редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет – 31 378,5 тыс. руб., из них:
Областной бюджет:
-на 2017г. – 26 203,9 тыс. руб.
- на 2018 год – 0,0 тыс. руб.
- на 2019 год – 150,0 тыс. руб.
Бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение:
- на 2017 год – 1 471,6 тыс. руб.
- на 2018 год – 2 270,7 тыс. руб.
- на 2019 год – 150,0 тыс. руб.
1.2  Раздел Программные мероприятия муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 2017-2019 годы» изменить и в дальнейшем читать в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
1.3 Раздел Целевые показатели муниципальной подпрограммы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2017-2019 годы» изменить и в дальнейшем читать в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2    Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3    Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
4    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Петровское сельское поселение.

      



 Глава администрации                                                                       В.А.Блюм







Исп. Сивуров Д.Н
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1, КСО – 1, СЭФ – 1
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Приложение № 1
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Петровское сельское поселение
Приозерский муниципальный район
Ленинградская область
от __ ________ 20__ года  № __

[bookmark: YANDEX_266]Программные мероприятия
муниципальной программы  «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области 2017-2019 годы»

	№
п.п.
	Наименование подпрограмм
	Затраты на 2017 год, руб.
	Затраты на 2018 год, руб.
	Затраты на 2019 год, руб.

	
	
	Бюджет области, тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Общее финансирование
	Бюджет области, тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Общее финансирование
	Бюджет области, тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Общее финансирование

	1 раздел Подпрограмма «Развитие инженерной и социальной инфраструктуры в районах массовой жилой застройки» 

	1.1
	Обеспечение мероприятий по строительству и содержанию инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных членам многодетных семей, молодым специалистам, членам молодых семей в рамках подпрограммы «Развитие инженерной и социальной инфраструктуры в районах массовой жилой застройки» 

	1.1.1
	Строительно-монтажные работы инженерной и транспортной инфраструктуры I массива малоэтажной жилой застройки в д. Ягодное
	17 472,0
	948,4
	18 420,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Строительно-монтажные работы инженерной и транспортной инфраструктуры II массива малоэтажной жилой застройки в д. Ягодное
	8 731,9
	175,0
	8 906,9
	0,0
	1 620,7
	1 620,7
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3
	Строительный контроль
	0,0
	195,5
	195,5
	0,0
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4
	Прочие мероприятия
	0,0
	152,7
	152,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по разделу 1
	26 203,9
	1 471,6
	27 675,5
	0,0
	2 120,7
	2 120,7
	0,0
	0,0
	0,0

	2 раздел Подпрограмма "Улучшение жилищных условий гражданам, проживающим в сельской местности"

	1.2
	Основное мероприятие "Улучшение жилищных условий граждан"

	1.2.1
	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	150,0
	0,0
	150,0
	150,0

	Итого по разделу 2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	150,0
	0,0
	150,0
	150,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	26 203,9
	1 471,6
	27 675,5
	0,0
	2 270,7
	2 270,7
	0,0
	150,0
	150,0




Приложение № 2
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Петровское сельское поселение
Приозерский муниципальный район
Ленинградская область
от __ ________ 20__ года  № __

8. Целевые показатели 
муниципальной подпрограммы «Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории муниципального образования Петровское сельское поселение 
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2017-2019 годы».  
 

	№ строки
	Наименование
целевого показателя муниципальной подпрограммы
	Ед. изм.
	Значения целевых показателей
по итогам 2017 года
	Значения целевых показателей
по итогам 2018 года
	Значения целевых показателей
по итогам 2019 года
	Справочно: 
базовое значение 
целевого показателя 
(на начало реализации муниципальной программы)

	1.
	Строительно-монтажные работы инженерной и транспортной инфраструктуры I массива малоэтажной жилой застройки  в д. Ягодное
	%
	100
	---
	---
	---

	2.
	Строительно-монтажные работы инженерной и транспортной инфраструктуры II массива малоэтажной жилой застройки  в д. Ягодное
	%
	---
	100
	---
	---

	3. 
	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	шт.
	---
	3
	3
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